
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “COLUCCIO – FILOCAMO”  
Via Trastevere n.41 – Tel. 0964/84201 – C.F. 81001470806 - C.M. RCIC854005 - CODICE UNIVOCO: UF4RLZ  

email : rcic854005@istruzione.itpec: rcic854005@pec.istruzione.it 

sito web: www.comprensivoroccellaionica.edu.it 

C.A.P. 89047 Roccella Jonica (Rc) 
 

 
 Prot.6176 /VII.1                                                                Roccella Ionica, 19/07/2021 

                                                                                                                                                                                                    
  

 

 
   

Albo on line 

Sito Web 

Atti  

 

 

 

Oggetto: Graduatorie di Istituto 3^ fascia personale ATA, triennio 2021/2022 - 2023/24 Pubblicazione 

graduatorie Provvisorie. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria - Ambito Territoriale Reggio 

Calabria del 15/07/2021 prot. n. 7867 con la quale si dispone la pubblicazione delle graduatorie d’Istituto per 

il reclutamento del personale ATA; 

 DECRETA 

 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia personale ATA in data 19/07/2021.  

Inoltre, si rende noto che ai sensi dell’art. 8 co.2 dell’D.M. 50 del 2021 avverso le graduatorie è ammesso 

reclamo da prodursi all’Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro e non oltre il 29 

luglio 2021 tramite email al seguente indirizzo: rcic854005@pec.istruzione.it , in alternativa, presentazione  

agli uffici di segreteria di via Trastevere n.41 -  Roccella Ionica (RC).  

Dopo tale termine la graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al Giudice Ordinario in funzione 

di Giudice del Lavoro. 

 

                                                                                                     Il Dirigente scolastico  

                                                          Dott.ssa Emanuela Cannistrà 
                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                                        dell' ex art.3 c.2 del D.Lgs.n.39/1993 
 

                                                           

mailto:rcic854005@istruzione.it
mailto:rcic854005@istruzione.it
mailto:rcic854005@istruzione.it

